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Ortabisar / TRABZON

Kuramumuz ile sözleşmeli eczacıların talepleri, dikkate alınarak Merkez 
Müdürlüğümüz sorumluluk alanında yer alan Odanız üyesi Rize ve Artvin illeri ve 
ilçelerindeki eczanelerin Ağustos 2019 da teslimi yapılacak Temmuz 2019 dönemi 
faturalarının teslimlerinden başlamak üzere Kurum Başkanlığımız tarafından duyuru 
yapılmadığı sürece Kurumumuz ile Türk Eczacıları Birliği arasında imzalanan Protokolün
4.2.Faturalarm teslimi;
4.2.1. Düzenlenen faturalar, dönem sonlandırması yapılan ayı takip eden ayın ilk 15 (onbeş) 
günü içinde Kurum taşra teşkilatına teslim edilir. Her aym ilk 15 (onbeş) günü içerisinde 
teslim edilen faturaların teslim tarihi o ayın 15 (onbeş) inci günü olarak kabul edilir. 15 
(onbeş) inci günün tatil gününe gelmesi durumunda takip eden ille iş günü teslim edilir. 
Teslimat sırasında. Kurumca evrak tarih ve numarası verilir. Ancak, her ayın Ti (bir) ila 15'i 
(onbeş) arasında karşılanan kan ürünü ve hemofili reçeteleri takip eden 3 (üç) iş günü içinde, 
16 (onaltı) ila ay sonu arasında karşılanan reçeteler ise takip eden 3 (üç) iş günü içinde olmak 
üzere ayda İki kere faturalandınlarak Kuram taşra teşkilatına teslim edilir.
4.2.2. Zamanında teslim edilmeyen reçetelerin inceleme ve ödeme süreci, teslim edildiği 
tarihten sonraki ay döneminde teslim alınmış gibi kabul edilerek bu tarihten itibaren başlar. 
K u ru m a  zamanında teslim edildiği halde Kurum tarafından hatalı kayıt yapılması ya da kayıt 
altına almamama gibi nedenlerle ödeme geciktirilemez.
4.2.3. (Değişik:22/05/2019-2019/1 Ek Protokol lO.md. Yürürlük:01/04/2019) Reçetelerin, 
faturaların ve fatura eki listelerin sorumluluğu Kurum tarafından teslim alınıncaya kadar 
(kimin tarafından teslim edildiğine bakılmaksızın) eczacıya aittir. Fatura Kuruma teslim 
edildikten sonra fatura eki belgelerin/reçetelerin eksik teslim edildiğinin eczacı taralından 
fark edilmesi veya Kurum tarafından fatura kontrolünde tespit edilmesi durumunda eczacının 
Kuruma gerekçesi ile birlikte belgeler/reçetelcri ibraz etmesi halinde söz konusu evrak 
Kurum tarafından teslim alınır. Bir sözleşme dönemi içerisinde 3 (üç) ayrı faturada yapılan 
tespit için cezai şart uygulanmaz, sonrasında yapılan tespitlerde eksik teslim edilen reçete 
bedelinin %20’si tutarında cezai şart uygulanır.
hükümleri doğrultusunda gerçekleştirileceği, fatura teslim süreleri içerisinde kargoya teslim 
edilmek koşulu ile PTT kargo ile faturaların Merkezimize gönderilmesi hususunda 
üyelerinize bilgi verilmesini,

Bilgilerinize rica ederim.
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